P.&T.S.È SERÜICO DE PROTKDÜJ l ÍSQüIU 16-roJ-202i 18:59 881409 2/2

Q/^íwrUcí^i<z/<jÍ<l '̂ áSâ/ncta (^u/maUccí' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 528/2021

i
CO

São Roque, 15 de janeiro de 2021.
§9
(Mf-

t-9
W C)
OQ

Ilustríssimo Senhor Diretor, SfS
Ro
(DO)

<=>ST- (D
CO g

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de fe|
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a produção, bem como a colocação

placas com a denominação de Rua em todas as Travessas existentes na Vila

IslífflSSi!]

CO.is

~ Ü

I!
conhecida como "Morro do Piolho" no bairro do Mirim. 9-1

ii.-i. —i.. •' ^
O o

Tal solicitação se faz necessária, haja visto que o z§

local não possui nenhuma placa que possa identificar a localização exata das ;2|

Travessas, o que gera muitos transtornos aos moradores do bairro, bem como £§

dificulta bastante a possibilidade de qualquer tipo de entrega aos moradores. ê §
o.SNa certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
«J

elevada estima e de distinta consideração. ai
•DO

Atenciosamente, -8 %

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR16/02/2021 -10:23 2005/2021

" b
S UJ

*(Õ3
C (O

:gg
0:g

•R Q-

*0.0)
-o «
o «

Vereador 18
® J2

8S
•o o

(O

o
o

5
(5

Q_